OSMAR SAMPA1 VA ,) DA

REQUERIMENTO N.° Hm.

Exm2  Senhor Presidente da Camara Municipal de Cabo Frio.

1

 APROVADO

Em

RE 3 UEIRO aDouta le 	na forma PC
- 	- -

gimental, envio de E-xpediente ao Exm.Q Senhor Prefeito Mu

nicipal, sol icitand. as seguintes informaçoes em relaçao

ao CIRCO GARCIA ins alado no Fstá.dio Municipal AraeY 	Ma

chado, durante a teaporada de vero deste ano:

ir

1 -

roso ou gratuito;

2 -

locaçao, o numero,

respectivos;

gratuita, em que fo

respectivo;

4

00 circo durante o

titulo de impos-Cos

c o espaço foi concedido a tItulo one

e a titulo oneroso, qual o vaio;' 	da

data e o banco arrecadador dos DARMS

isto 	foi nao o Foi, 	se a cesso

amparada e qual o numero do processo

ual o montante recolWido pelo referi

eriodo em que es(eve em Cabo Frio 	a

taxas, com indica de:

MCMpr.

ve

c ) d

lor de cada recolhimento;

mero dos DARMS respectivos;

tas de cada recolhimento;

d) banco arrecadador,

SALA bAS SESSÕES, OS de marga de 1 990.

Vereador - Au 'o